[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  № 163
от 25 января 2018 г.
.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
                                                              РЕШАЕТ:

1. Внести в  штатное расписание  Совета депутатов Симского городского поселения   следующие изменения:
1.1.Ввести вновь в штатное расписание Совета депутатов Симского городского  поселения  1 (одну) должность «экономиста», не отнесенную к муниципальным должностям и осуществляющую техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в количестве 0,25 штатной единицы;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Симского городского поселения Кадышеву Н.П.

Глава Симского городского поселения

                                        А.Д.Решетов
Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                                   И.В.Яровикова

«О внесении изменения в штатное расписание Совета депутатов Симского городского поселения»